
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Sexta  feira, 30 de  agosto  de 2019         Edição nº 15. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

 

 

Contrato: Nº 013/2019 – Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 003/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EZEQUIEL A. ROHR - ME, Objeto: Prestação 

de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental, Valor: R$ 

4.653,00 (quatro mil e seiscentos e cinquenta três reais), Data: 01 de agosto de 2019, Vigência: 31 

de dezembro de 2019. 

 

Contrato: Nº 053/2019, Processo: Pregão Presencial nº 014/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: Y CASTRO & CAMILLO LTDA, Objeto: Prestação de 

serviços de locação e montagem de equipamentos para implantação e desenvolvimento do 

Programa Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, 

Valor: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), Data: 13 de agosto de 2019, Vigência: 12 (doze) 

meses. 

 

Contrato: Nº 054/2019, Processo: Pregão Presencial nº 014/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: V. R. PASA DE PASA EDUCAÇÃO EIRELI, Objeto: 

Prestação de serviços de recursos humanos para implantação e desenvolvimento do Programa 

Esporte e Lazer da Cidade - PELC, Convênio nº 880643/2018/Ministério do Esporte – ME, Valor: R$ 

209.160,00 (duzentos e nove mil e cento e sessenta reais), Data: 13 de agosto de 2019, Vigência: 

12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 055/2019, Processo: Dispensa de Licitação nº 020/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: DIMITRI GRAFF COSTANTIN, Objeto: Prestação de 

serviços de assessoria na área tributária, Valor: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), Data: 15 de 

agosto de 2019, Vigência: 31 de dezembro de 2019. 

. 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-08-30T16:00:18-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




